
 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO 
Via Divisione Carpazi, 30 

61032 FANO (PU) 
Codice univoco dell'ufficio: UFF1MY 

C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415 
tel.: [+39] 0721 - 865155 

www.ddsantorso.gov.it |psee03900q@istruzione.it 
segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it 

 

Prot. N. vedi segnatura                                                                                                                     Fano, 07/02/2020 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA Bando selezione esperto assistenza informatica e 

                   manutenzione Hardware/software per l’anno 2020 del Circolo Didattico Statale  
                     Sant’Orso 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO              il Prot. n. 583 del 28/01/2020, per la selezione esperto Assistenza informatica anno 2020   

VISTE              la domanda di partecipazione presentate dai Sig. Roberti Fjodor per la selezione di un esperto per 

                             l’assistenza informatica e manutenzione Hardware/software del Circolo Didattico Statale Sant’Orso per l’anno 

                             2020  

VISTO                 Il verbale della Commissione Prot. n. 850 del 07/02/2020 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione nel sito web dell'Istituzione scolastica della graduatoria provvisoria per l'attività di assistenza 

informatica e manutenzione Hardware/software per l’anno 2020 del Circolo Didattico Statale Sant’Orso. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

 

assistenza informatica per l’anno 2020 

Nominativo N° di graduatoria 
ROBERTI FJODOR 1 

 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione sul sito web dell'Istituto. 

Decorso tale termine, in mancanza di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà Alla stipula del 

contratto. 

 

 
                                                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                        Dott.ssa Virginia Silvia Moretti 
                                                                                                                           Firma digitale ai sensi dell’art.   24 D.L.vo 82/2005 (C.A.D.)* 

 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000852 - 07/02/2020 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da VIRGINIA SILVIA MORETTI

http://www.ddsantorso.gov.it/
mailto:segreteria@ddsantorso.gov.it
mailto:info@ddsantorso.gov.it

		2020-02-07T13:24:20+0100
	MORETTI VIRGINIA SILVIA




